
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificación Programática
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2015

Proceso PbR
Fuera del

Esquema PbR Total
PROGRAMAS

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y AHORRADORES DE LA BANCA

 49,792,294,722

 6,995,174,000

 1,212,531,278

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

OBLIGACIONES

 100,700,000

 41,508,979,270

 3,571,542,270

 4,611,073,183

SUJETOS A REGLAS DE OPERACION

PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS
PROMOCION Y FOMENTO
REGULACION Y SUPERVISION
ESPECIFICOS
PROYECTOS DE INVERSION

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA
INSTITUCIONAL
APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTION

PENSIONES Y JUBILACIONES
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

 100,700,000

 29,568,256,578
 499,064,765
 572,668,323
 177,862,338
 172,390,624

 10,518,736,643

 3,418,294,837

 153,247,433

 1,150,000,000
 3,461,073,183

S

E
P
F
G
R
K

M

O

J
T

 5,908,868,340

 6,995,174,000

 1,212,531,278

 43,883,426,382

 100,700,000

 37,444,407,444

 1,727,245,756

 4,611,073,183

 4,064,571,826

 1,844,296,514

 100,700,000

 25,871,884,145
 491,351,694
 384,572,625
 177,862,338

 10,518,736,643

 1,685,309,928

 41,935,828

 1,150,000,000
 3,461,073,183

 3,696,372,433
 7,713,071

 188,095,698

 172,390,624

 1,732,984,909

 111,311,605

 43,883,426,382  14,116,573,618  58,000,000,000Total
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